様式第五号（第十四条の三関係）                                    （Ａ４）

３ １ ０

登 録 申 請 書
（第一面）

  宅地建物取引業法第１９条第１項の規定により、同法第１８条第１項の登録を申請します

     令和３年１月１日

   奈 良 県 知 事  殿

                郵便番号（ ６３０ － ００００ ）

申請者 住  所  奈良県奈良市○○町○○－○

申請前６ヶ月以内、無帽            氏  名  奈良 次郎

上半身、無背景カラー写真

受付番号          受付年月日          登録番号

※       ※        ２ ９ ―

受付番号、受付年月日、登録番号は記入不要

横 2.4cm

ｶﾗｰ写真

  縦 3.0cm